
UCHWAŁA NR XLII/742/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 września 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów Spółki Podkarpacki Fundusz 
Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. oraz połączenie Podkarpackiego Funduszu 

Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. i Podkarpackiego Funduszu Rozwoju                    
Sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz w związku z art. 492 § 1 pkt 1 
ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1578 ze zm.) 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Podkarpackie 2 499 (słownie: 

dwóch tysięcy czterystu dziewięćdziesięciu dziewięciu) udziałów Spółki Podkarpacki 

Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000217985, 

o łącznej wartości nominalnej 2 499 000,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) za cenę 1 zł (słownie: jeden złoty) od 

wspólnika tej Spółki - Banku Gospodarstwa Krajowego. 

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Podkarpackie 1000 (słownie: 

jednego tysiąca) udziałów Spółki Podkarpacki Fundusz Poręczeń Kredytowych 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze 

Sądowym pod numerem 0000217985, o łącznej wartości nominalnej 1 000 000,00 zł 

(słownie: jeden milion złotych) za cenę 1 zł (słownie: jeden złoty) od wspólnika tej 

Spółki - Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Wyraża się zgodę na połączenie Spółki Podkarpacki Fundusz Poręczeń Kredytowych 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze 

Sądowym pod numerem 0000217985 ze Spółką Podkarpacki Fundusz Rozwoju 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze 

Sądowym pod numerem 0000677127.  

 



§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 

 


